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Dotyczy: odpowiedzi na zadane pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II 
w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że w ramach zaproszenia do złożenia
ofert na dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego wpłynęły poniższe pytania .

Pytanie 1 :

„Czy Zamawiający dopuści do podawania  cen jednostkowych za 1szt. wyrobów  z
dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku ?”

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza przeliczenie ceny jednostkowej na opakowanie zbiorcze 
(np. pakowane po 50szt, 100szt lub 200szt) w przeliczeniu do ilości wymaganej.

Pytanie 2 - Zadanie 1 poz.2:

„Czy  przez określenie „Naczynie 24 x 14 o poj. 2ml” należy rozumieć pojemniki typu
Technicon? 

Odpowiedź :

Zamawiający wymaga naczynia „cup” nie wskazując na producenta.

Pytanie 3 - Zadanie 1 poz.5 :

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie probówek sterylnych z korkiem wciskanym?

Odpowiedź:

Tak
 

Jednocześnie  informujemy,  że  w  ramach  zaproszenia  do  złożenia  ofert  na
dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego, termin składania ofert został przedłużony do
dnia 14 grudnia 2018r do godz. 13:00.
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